
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024 Ano II - Edição nº 00198 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418CA835D75FF30A9CF16EFC6E4439CC



quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• ERRATA EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 001 /2024 - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418CA835D75FF30A9CF16EFC6E4439CC



quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

 
 

 
ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2023 
 
 

No Edital do Pregão Presencial nº 046/2023, cujo objeto é a aquisição de mesas, 

cadeiras e poltronas, que serão destinadas ao Auditório da Escola Municipal 

Geração do Futuro. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

16.2.5.3. Laudos para Espuma do Assento /Encosto: 

16.2.5.6. Documento para Acabamento em Peças Metálicas com Pintura: 

18.5.1. Após essa fase o Pregoeiro solicitará dos licitantes classificados 

provisoriamente em primeiro lugar, a apresentação da amostra dos ITENS 01, 02, 

03 e 04. 

 

 

LÊ-SE:  

 

16.2.5.3. Laudos para Espuma do Assento /Encosto (Exigência para Poltronas do 

Auditório). 

16.2.5.6. Documento para Acabamento em Peças Metálicas com Pintura 

(Exigência para Poltronas do Auditório). 

18.5.1. Após essa fase o Pregoeiro solicitará dos licitantes classificados 

provisoriamente em primeiro lugar, a apresentação da amostra dos ITENS 01 e 

04. 

 

 
Demais dados permanecem inalterados. 
 
Barra da Estiva – Bahia, 03 de janeiro de 2024 
 
Leonaldo de Novais Medeiro 
Pregoeiro 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D230899417A3CE48107F5EB009F66E2

quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Tomada de Preço

 
 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA 
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 001 /2024 
TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2023 

 
 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA  

CNPJ: 13.670.658/0001‐52 

CONTRATADA: PECX ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 31.972.034/0001‐71 

OBJETO: Contratação de empresa do  ramo para a construção de uma ponte mista  (estrutura 

metálica  e  concreto),  na  estrada  que  liga  a  Sede  à  Barra  da  Estiva  Velha,  conforme 

especificações técnicas do Edital de TP 002/2023. 

DATA DE ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024 

VALOR GLOBAL:  R$ 452.574,36  (quatrocentos e  cinquenta e dois mil  quinhentos e  setenta e 

quatro reais e trinta e seis centavos) 

PRAZO: 31 de dezembro 2024, podendo ser prorrogado conforme art. 57, II da Lei 8.666/93. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418CA835D75FF30A9CF16EFC6E4439CC


		2024-01-03T11:16:40-0300




